

CHODNÍK PRO PĚŠÍ U EXPOZICE JEŘÁBŮ

Změnový list realizace zpevněných ploch

ZL č. 1

KOMU: ZOO Ostrava OD: RIFI Ostrava

*popis provedení změny:*

ZL č.1

**Popis provedených změn :**

V průběhu provádění díla vyšla najevo potřeba navýšení zpevněných ploch oproti původnímu záměru. Došlo k rozšíření plochy před expozicí pandy červené, z důvodu hromadění návštěvníků v této oblasti. Dále rozšíření ploch reaguje na instalaci skalních masivů a zvýšení průchodného profilu v některých oblastech chodníku.

*jméno zadavatele:*

Zoologická zahrada a botanický park  
Ostrava p.o.

*Potvrzená změna rozsahu díla:*

Cena dle SOD

Nová cena:

Rozdíl v ceně:

390 751,31

445 712,96

54 961,65

Vliv na termín podstatného dokončení díla:

0

*schválil (Dodavatel):*

Jméno a příjmení

*podpis:*

*datum:*

*schválil (Objednatel):*

Jméno a příjmení

*podpis:*

*datum:*

*schválil (TDI):*

Jméno a příjmení

*podpis:*

*datum:*

**Poznámka:**

*přílohy:*

### Změnový list č.3

Stavba: CHODNÍK PRO PĚŠÍ U EXPOZICE JEŘÁBŮ

Objekt:

Část:

JKSO:

Zhotovitel: RIFI OSTRAVA

Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park p.o.

ZAKLADNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU			
z toho	Méněpráce		- Kč
	Vícepráce		54 961,65 Kč
	<b>Rozdíl</b>		<b>54 961,65 Kč</b>

OSTATNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU			
ZS	ZARIZENI STAVENISTE		- Kč
PV	PROVOZNI VLIVY		- Kč
KC	KOMPLETACNI CINNOST		- Kč
<b>OSTATNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH</b>			<b>- Kč</b>

<b>CELKEM</b>		<b>54 961,65 Kč</b>
---------------	--	---------------------

Zhotovitel:

TDI:

Objednatel:

## Měněpráce

**Stavba:** CHODNÍK PRO PĚŠÍ U EXPOZICE JEŘÁBŮ

**Objekt:** 0

**Část:** 0

JKSO:

Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park p.o.

Zhotovitel: RIFI OSTRAVA

Datum:

CELKEM

0,00

**VICEPRÁCE**

Staví CHODNÍK PRO PĚŠÍ U EXPOZICE JERÁBŮ

Objekt Změnový list realizace zpevněných ploch

Část:

JKSC

Objednatel:

Zoologická zahrada a botanický park p.o.

Zhotovitel:

RIFI OSTRAVA

Datum:

CELKEM

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
	12	Odkopávky a prokopávky				2 368,80
1	122100010RAB	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 5 km, uložení	m3	5,64	420,00	2 368,80
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				48 243,00
2	451312111R00	Podklad pod dlažbu z betonu tř.C -/7,5 tl.do 15 cm	m2	39,00	180,00	7 020,00
3	564942111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 12 cm	m2	39,00	205,00	7 995,00
4	771240213ZOO	Kladení dlažby nepravidelné kamenné do betonu, nepravidelné, spárování - kámen investora	m2	39,00	852,00	33 228,00
	H22	Komunikace a pozemní letiště				2 447,76
5	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (podkladní štěrky)	t	6,58	372,00	2 447,76
	111VD	Přesun hmot				1 902,09
6	1112666ZOOVD	Přesun hmot kolečkem na stavbě do 20 m	t	17,86	106,50	1 902,09

**CELKEM**

54 961,65